
令和３年５月24日

保護者の皆様へ

南城市立知念小学校

校長 照喜名 朝盛

(公印省略)

家庭学習のための通信機器（インターネット環境）に関する調査について

時下、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件について、別紙(裏面)のとおり南城市教育委員会より依頼があります。

保護者におかれましては、家庭におけるインターネット整備状況を把握するため、下記

の URLにアクセスしていただき、調査にご協力いただきますようよろしくお願いします。

記

〇対 象 者：知念小学校全児童（※兄弟がいる場合は一番上の子で回答）

〇調査内容：家庭のインターネット環境に関する調査

〇調査方法：下記 URLにアクセスし回答
URL：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPPHsUUShx6h3EmmjGM256jBx

8RBayvnbvsk8sSVe-sivTRw/viewform?usp=sf_link

※知念小ホームページ(バナー)からも回答できます。

〇回答期限：令和３年６月１日(火)

問い合わせ先

南城市立知念小学校

教頭 大城 康司

TEL (098)948-1302


